
 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

 
 

Rodinný festival a charitativní běh „Skolíme Koliště“ se uskuteční  

v prostorách parku Koliště a na prostranství před Janáčkovým divadlem  

v sobotu 14. 9. 2024 v době od 9:00 do 17:45. Na návštěvníky čeká bohatý 

hudební i doprovodný program. Akce je propojením rodin s dětmi, sportovců  

i celé široké veřejnosti prostřednictvím Sociálního nadačního fondu 

(www.socialni-nadacni-fond.cz/) s občany, kteří se ocitli v tíživých životních 

situacích. Veškerý výtěžek z akce je věnován konkrétním klientům Sociálního 

nadačního fondu. 

 

KATEGORIE A TRASY 

 

Dětský běh (6-7 let)    500 m – 1 okruh 

Dětský běh (8-9 let)    500 m – 1 okruh 

Dětský běh (10-11 let)   500 m – 1 okruh 

Dětský běh (12-13 let)   1000 m – 2 okruhy 

Dětský běh (14-15 let)    1000 m – 2 okruhy 

Charitativní běh (1. kategorie)  500 m – 1 okruh (nesoutěžní) 

Charitativní běh (2. kategorie)  3000 m – 6 okruhů 

 

Pro zařazení do kategorie je rozhodující ročník narození. 

Plánek trasy je na konci propozic. 

 

HARMONOGRAM 

 

9:00  Prezence a výdej startovních čísel 

10:00  Společný start všech dětských kategorií  

10:45 Vyhlášení výsledků dětských běhů 

13:30 Společný start obou charitativních běhů  

14:30 Vyhlášení výsledků charitativního běhu  

 

Všechny kategorie dětských běhů budou odstartovány současně, stejně tak 

oba charitativní běhy. Prezence končí 15 minut před startem jednotlivých 

běhů.  

 

REGISTRACE 

 

• Předem na webu Skolíme Koliště (championchip.cz)  

• Na místě v den závodu do vyčerpání kapacity startovních čísel pro 

jednotlivé běhy (platba pouze v hotovosti) 

 

Prosíme závodníky, aby se pro snazší odbavení na místě registrovali 

předem na webu.  

 

tel:533033800
http://www.socialni-nadacni-fond.cz/
https://championchip.cz/RegSystem/akce/Koliste2023


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

 

STARTOVNÉ  

 

Startovné je stejné pro registraci online i na místě. 

 

• Dětský běh   150 Kč 

• Charitativní běh 300 Kč 

 

PREZENCE 

 

• V den závodu na místě konání akce pro předem registrované i příchozí. 

Prezence končí cca 15 min před startem příslušného běhu, prosím 

neodkládejte prezenci na poslední chvíli, ať se netvoří fronty a stihnete 

start. 

• Za nezletilé účastníky je třeba doložit souhlas zákonného zástupce. 

• Každý účastník obdrží  

o startovní číslo s měřicím čipem, který je součástí nevratného 

čísla, čas bude měřen i v případě nesoutěžního Charitativního 

běhu na 500 m 

o pamětní tričko závodu 

o medaili v cíli závodu 

 

VYHODNOCENÍ 

 

Čipovou technologií – čas je měřen od proběhnutí měřícím zařízením  

a podle tohoto času bude sestavena výsledková listina. Výsledky budou 

po doběhu zveřejněny v prostoru cíle a na webu. Vyhodnocení proběhne 

v následujících kategoriích: 

 

Dětský běh (6-7 let)    500 m – 1 okruh 

Dětský běh (8-9 let)    500 m – 1 okruh 

Dětský běh (10-11 let)    500 m – 1 okruh 

Dětský běh (12-13 let)    1000 m – 2 okruhy 

Dětský běh (14-15 let)     1000 m – 2 okruhy 

Charitativní běh (druhá kategorie)  3000 m – 6 okruhů 

 

CENY 

 

Ocenění budou:  

• první tři ve všech pěti dětských kategoriích (muži i ženy) 

• první tři ve druhé kategorii Charitativního běhu (muži i ženy)   

 

 

 

tel:533033800


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

 

 

OBČERSTVENÍ 

 

V cíli bude voda, ovoce a něco sladkého na bezprostřední doplnění energie 

po výkonu. 

 

Další jídlo a nápoje bude možno zakoupit ve stáncích nacházejících se  

v místě akce. 

 

ÚSCHOVNA, ŠATNA, TOALETY 

 

Na místě bude možné uschovat batoh s osobními věcmi (ne však cennosti). 

Věci budou vydány zpět oproti startovnímu číslu. Za věci odložené do 

úschovny pořadatel neručí. Odložené osobní věci je třeba si vyzvednout do 

17:00. 

 

Bude vyhrazeno kryté místo, kde se bude možno převléct, sprchy ale 

zajištěny nejsou. 

 

WC - přistavené mobilní toalety umístěné v prostoru startu/cíle anebo 

veřejné WC na ulici Rooseveltova, popř. na Malinovského náměstí (vedle 

Domu umění). 

 

DOPRAVA A PARKOVÁNÍ 

 

• MHD – zastávka Moravské náměstí 

• Autem – parkování v garážích pod Janáčkovým divadlem (30,- Kč/hod), 

na parkovišti za IBC (25,-Kč/hod), případně na ulici Kapitána Jaroše 

(zóna B 1-03) a na ulici za Divadlem (zóna B 1-03). 

 

SOCIÁLNÍ NADAČNÍ FOND 

 

Na místě bude možné přispět libovolnou částkou na podporu Sociálního 

nadačního fondu města Brna a Jihomoravského kraje a to: 

• bezhotovostně prostřednictvím QR kódu, který bude k dispozici 

na několika místech v areálu akce 

• hotovostí do zapečetěných kasiček 

 

Další možností bude příspěvek 50 Kč ve formě vratné zálohy za kelímek  

v označeném sběrném stanu.  

 

 

 

tel:533033800


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

 

 

PROGRAM 

 

9:40 Escola De Samba 

10:45 Vyhlášení dětských kategorií 

11:30 Kouzelník Pan Kravata 

12:00  EduRockShow 

13:15  Escola De Samba 

14:00  Parkour show Improve Yourself  

14:30  Vyhlášení výsledků charitativního běhu 

14:45  Sofian Medjmedj  

16:15 Vašek Kolář 

16:45  MYDY 

 

Součástí dalšího programu mimo podium: 

• sportovní park s hrací kartou 

• prezentace městských firem 

• balónková show 

• malování na obličej 

• bublinková show 

• parkour workshopy a soutěže 

 

TRASA ZÁVODU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:533033800

